

Dodávateľ:

Anton Jendek-A+Z
Kollárova 1
903 01 SENEČ

VÝSKUMNÝ ÚSTAV GEODÉZIE
A KARTOGRAFIE
Došlo: 02.02.2011

69

IČO: 40503739
DIČ: 1020136139
IČ DPH: SK1020136139
Telefón: 02/4488 0737
Mobil: 0905/701710
Fax: 02/4488 0737
E-mail: jendekaz@stonline.sk

Variabilný symbol: 110100071
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: p.Kardoš zo dňa: 01.02.2011

Odberateľ: IČO: 0000166251
DIČ: 2020857080
IČ DPH:

**Výskumný ústav geodézie a kartografie
v Bratislave
Chlumeckého 4
826 62 Bratislava**

Číslo účtu: 2622341706 : 1100

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 01.02.2011
Dátum splatnosti: 15.02.2011
Dátum dodania tovaru / služby: 01.02.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Faktúrujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
2092,01: DVD-R Verbatim Slim,	300 ks	0,41		123,00 20%	24,60	147,60
2093,02: CD-R Imation LightScribe,	40 ks	0,48		19,20 20%	3,84	23,04
2093,01: DVD-R Verbatim LightScribe,	20 ks	0,62		12,40 20%	2,48	14,88
3287,02: Xerox A4 TEAM 80g ,	20 bal	2,52		50,40 20%	10,08	60,48
777,01: Poradac pak.HERLITZ 8cm CIERNY ,	30 ks	1,22		36,60 20%	7,32	43,92
2828,00: Poradac pak.HERLITZ 5cm CIERNY,	15 ks	1,22		18,30 20%	3,66	21,96
770,00: Blok samolep. 20x50 4/ NEON,	10 bal	0,57		5,70 20%	1,14	6,84
3257,01: Doska spisova A4 POTAH,	30 ks	0,36		10,80 20%	2,16	12,96
2827,01: Poradac pak.HERLITZ 5cm BIELY ,	1 ks	1,22		1,22 20%	0,24	1,46
2778,01: Poradac pak.HERLITZ 5cm CERVENY ,	2 ks	1,22		2,44 20%	0,49	2,93
2790,01: Poradac pak.HERLITZ 5cm MODRY,	2 ks	1,22		2,44 20%	0,49	2,93
2796,00: Poradac pak.HERLITZ 5cm ORANZOVI,	1 ks	1,22		1,22 20%	0,24	1,46
2798,00: Poradac pak.HERLITZ 5cm SEDI,	1 ks	1,22		1,22 20%	0,24	1,46
2798,01: Poradac pak.HERLITZ 5cm ZELENY,	1 ks	1,22		1,22 20%	0,24	1,46
2770,01: Poradac pak.HERLITZ 5cm ZLTY,	2 ks	1,22		2,44 20%	0,49	2,93
774,01: Poradac pak.HERLITZ 8cm BIELY,	2 ks	1,22		2,44 20%	0,49	2,93
775,01: Poradac pak.HERLITZ 8cm CERV,	3 ks	1,22		3,66 20%	0,73	4,39
2765,01: Poradac pak.HERLITZ 8cm MOD,	3 ks	1,22		3,66 20%	0,73	4,39
2765,02: Poradac pak.HERLITZ 8cm ORAN,	2 ks	1,22		2,44 20%	0,49	2,93
2901,00: Poradac pak.HERLITZ 8cm SEDI,	2 ks	1,22		2,44 20%	0,49	2,93
2903,00: Poradac pak.HERLITZ 8cm TYRKYS,	2 ks	1,22		2,44 20%	0,49	2,93
2907,01: Poradac pak.HERLITZ 8cm ZEL,	3 ks	1,22		3,66 20%	0,73	4,39
2900,01: Poradac pak.HERLITZ 8cm ZLT ,	3 ks	1,22		3,66 20%	0,73	4,39

Popisie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Súčet položiek				313,00	62,59	375,59
SPOLU NA ÚHRADU						375,59

Vystavil:

č.ŽO-2002/18486/2/

č.živnostenského registra 108-10251

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	313,00	20%	62,59	375,59

Prevzal:

2.2.2011
h

Pečiatka:

ANTON JENDEK - A+Z

Kollárova 1, 803 01 SENEC

IČO: 40 500 739

DIČ/IČ DPH: SK1020136139

-2-

Strana 2 z obkladu 110100071

Ekonomický a informačný systém POHODA